ГРАФИК
[bookmark: _GoBack]приема граждан по предоставлению государственной услуги                   «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных организациях»
(в комитете по образованию города Барнаула: ул.Союза Республик, 36а)
 на январь 2024
	дата
	время приема граждан
	кабинет

	
Еженедельно 
по средам
17.01.2024
24.01.2024
31.01.2024

	
08.30-11.30
13.00-16.30
	
№ 2
№18
№19
№23
№32




